Carta Roberti Filij Willelmi Filij Hamonis.

Rºತ್ಲಿಲ್ಲ! filius Willelmi filij Hamonis, omnibus Chrifti fidelibus, falutem.

** Noverit univerfitas veftra quod ego Robertus filius Willelmi filij Hamonis conceffi,

& hac prefenti carta mea confirmavi, in puram & perpetuam elemofinam ecclefie fàn&ti

Andree de Rouceft. & monachis in eadem Deo fervientibus, omni anno dimidiam

marcam argenti. Ita ut poft deceffum meum, omnes fucceffores mei, prediétam dimi

diam marcam argenti eis liberaliter folvant, ficut anteceffores mei liberaliter folve

runt. Eft autem terminus folutionis hujus dimidie marce, in capite jejunij. Et

ut hec conceffio & confirmatio perpetuâ gaudeat firmitate, prefentí fcripfo figillum

meum apponere curavi. ' Hujus rei teftes funt dominus Benedi&tus Roffenfis epifcopus,

&c.–Bibl. Cotton. Domitian. A. X, 9.

Carta Henrici de Malemains.

SCIANT tam prefentes quam futuri, quod ego Henricus de Malemeins coneedo &

confirmo monachis ecclefie fanéti Andree apoftoli Roueceft. decimam meam totam

de dominico meo, & eam vehendam quocunque voluerint & transferendam, cum

ante hanc conceffionem folummodo granum habuerunt. Preterea dono eis & concedo

decimam meam de vitulis & porcellis. Has conceffiones confirmo illis pro amore Dei,

& falute anime mee & uxoris, & antecefforum meorum, libere & quiete poffidendas,

affenfu heredis mei, & voluntate uxoris & amicorum meorum. Teft. &c.—Bibl.

Cotton. Domitiam. A. X, 9.

Carta
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Carta Walteri Fpitcop Roffen, qua confirmat Monachis Roffen. Altare

fanéti Nicholai cum Capella fan&tæ Margaretæ, et omnes Decimas

ejufdem conceffàs infra Dioc. Roffen.

WA LTERUS, Dei grasia Roffen. ecclefie minifter humilis, omnibus fancte mit,”

ecclefie fidelibus per epifcopatum Roffen. conftitutis, falutem. Sciant tam pre

fentes quam futuri, quod nos infpe&ta carta pie recordacionis Gundulphi, quondam Rof.

fen. epiſcopi, conceſſimus & confirmavimus eccleſie ſančti Andree de Roffa, & mona

chis in eadem Deo fervientibus, altare fanéti Nicholai quod eft parochiale, in prefata

ecclefia, cum ecclefia fanéte Margarete, que ficut capella ad prediétum altare pertinere

dinofcitur, cum omnibus rebus ad eam pertinentibus. Eapropter mandamus & preci

pimus ut dile&ti filij noftri prefate Roffen. ecclefie monachi prediétum altare, cum ca

pella fanéte Margarete, et cum omnibus pertinencijs fuis, habeant & poffideant bene

& in pace ; fruétus quoque et obventiones, tam altaris quam capelle, pro arbitrio fuo in